

Unterkreis Garte - Mackenröderspitze

im

Kreisschützenverband Göttingen www.ukgarte-msp.de

UK Garte Mackenröderspitze, Wilhelm-Bendick-Str.8, 37130 Gleichen

An die Mitglieder und Vereine des Unterkreis Garte-Mackenröderspitze 1. UK-Vorsitzender Volker Kasper Wilhelm-Bendick-Str.8 37130 Gleichen Tel.: (05508) 923923 Kasper@ukgarte-msp.de

Gleichen, 10.02.2021

Wichtige Mitteilung des UK Vorstandes

Liebe Vereinsvorsitzenden, liebe Vereinsmitglieder,

zuerst hoffen wir, dass es Euch allen den Umständen entsprechend gut geht und dass ihr alle bis jetzt von Corona verschont geblieben seid.

Wer hätte es letztes Jahr um diese Zeit gedacht, dass uns diese Pandemie so lange im Griff hat und uns beschäftigt. Auch wir vom Unterkreisvorstand mussten jetzt Entscheidungen treffen, wie es mit den Veranstaltungen im Unterkreis weitergeht. Wir möchten euch folgendes mitteilen:

1. Jahreshauptversammlung am 26.02.2021 in Roringen

- entfällt bis auf weiteres -

2. Jahresempfang 2021

- entfällt -

3. Unterkreismeisterschaft 2021

- entfällt -

4. Unterkreispokalschießen / Fest / Ball 2021

- entfällt, da es keinem Verein zuzumuten ist, zurzeit eine Planung und Durchführung eines UK Festes zu organisieren

5. RWK KK 2021

entfällt



Unterkreis Garte - Mackenröderspitze

im Kreisschützenverband Göttingen www.ukgarte-msp.de

UK Garte Mackenröderspitze, Wilhelm-Bendick-Str.8, 37130 Gleichen

An die Mitglieder und Vereine des Unterkreis Garte-Mackenröderspitze 1. UK-Vorsitzender Volker Kasper Wilhelm-Bendick-Str.8 37130 Gleichen Tel.: (05508) 923923 Kasper@ukgarte-msp.de

Gleichen, 10.02.2021

Dies sollte es erstmal an Information von unserer Seite aus sein. Sollte sich an der jetzigen Corona Situation was ändern, werden wir uns dann logischerweise kurzfristig bei euch melden.

Wir wollen hoffen, dass wir alle bald wieder unserem geliebten Hobby in voller Form und Art nachgehen können.

Sollten sich Fragen ergeben, stehe ich euch jeder Zeit zur Verfügung und werde versuchen, diese zu beantworten.

Mit Schützengruß im Namen des UK-Vorstands

Volker Kasper

1. UK Vorsitzender